令和５年 11 月 24 日

 報道機関各位 北九州市港湾空港局

令和 5年 11 月 6 日に報道発表した「ヤマトグループ貨物専用機の機材見学会（内覧会）」

について、11 月 20 日（月）の開催が延期となっていたところですが、この度、北九州空港

での開催日が決定いたしましたのでお知らせいたします。

１ 日時

  令和 5年 11 月 30 日（木）9時 10 分～12 時 30 分

  ※雨天決行/荒天の場合は中止する可能性があります。

２ 場所

  北九州空港旅客ターミナル１階 到着フロア（集合場所） ※詳細は別紙のとおり

３ スケジュール（予定）

  08:40～09:10 取材受付（事前申込のあった方のみ（※集合場所は別紙のとおり））

  09:10～09:30  機材到着スポット（５番スポット）への移動

  09:50        機材到着

  09:55～11:45 出席者記念撮影・外観撮影・機体内部の内覧・撮影

12:00～12:30 主催者による記者レク（旅客ターミナル内Ｃ会議室）

※機材到着時間は前後する可能性があります。

※当日の出席者は調整中です。

４ 取材申込み

  取材については、11月27日(月)15時までに別紙取材申込書を事前にご提出ください。

５ 主催者

  ヤマトホールディングス株式会社、日本航空株式会社、スプリング･ジャパン株式会社

 ヤマトグループ貨物専用機の機材見学会（内覧会）

日程が決まりました【延期分】

【問い合わせ先】

 港湾空港局空港企画課（担当：高岡、永津）

 TEL：093-582-2308 ／ FAX：093-582-0181

市政、経済・金融記者クラブ同時発表

 機材見学会（内覧会） 集合場所・会場案内図

５
番
ス
ポ
ッ
ト

一般

駐車場

※駐車場について

・上図の一般駐車場（有料）をご利用ください。

旅客ターミナル

至連絡橋

旅客ターミナル 拡大図

駐車場入口

駐車場・バス乗降場側 出入口

北九州空港内到着ロビーに

特設デスクを設けております。

こちらにご参集下さい。

集合場所

機材到着スポット